
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2020 - PR 27/202002/07/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LEGARE ENGENHARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI     (10871)1 Brita nº 1 - Marca: ENGENHOS TON 276,00  0,0000 33,50    9.246,00Total do Fornecedor: 9.246,00PEDREIRA JOACABA LTDA     (6366)2 Brita nº 3 TON 282,00  0,0000 33,00    9.306,003 Pó de  Pedra TON 375,00  0,0000 32,00    12.000,004  Pedrisco TON 5.400,00  0,0000 27,75    149.850,005  Brita graduada TON 4.500,00  0,0000 24,80    111.600,006  Pedra Pulmão TON 3.000,00  0,0000 23,95    71.850,00Total do Fornecedor: 354.606,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/202013/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL16/07/2020aquisição futura e parcelada, conforme a necessidade, de derivados de rocha basáltica e massa asfáltica usinada à quente (CBUQ) para Secretaria Municipal de Transportes e Obras, os quais serão utilizados na manutenção de vias públicas, pontes, muros, calçadas, etc
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lacerdópolis,   16   de  Julho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2020 - PR 27/202002/07/2020Folha:  2/2

VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA     (7929)7 Massa asfáltica usinada a quente (CBUQ) tipo faixa "C" e padrãoDNIT - Marca: VIGA TON 500,00  0,0000 308,00    154.000,008 Emulsão asfáltica para ligação do asfalto velho com o novo, tipoRR-1C - Marca: VIGA LT 300,00  0,0000 6,45    1.935,00Total do Fornecedor: 155.935,00Total Geral: 519.787,00

Lacerdópolis,   16   de  Julho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO


